

Lue selaimessa



Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$

Kilpipäivä yhdistää

Kevään orastavan kasvukauden myötä raaka-aine tarjontamme tuo saatavillemme jälleen monia uuden satokauden tuotteita. Mitä edemmäs kevät etenee sen laajemmaksi raaka-ainetarjonta laajenee ja erityisesti odotamme tietysti niitä alkukesän ensimmäisiä kotimaisia perunoita, onhan Suomi kuitenkin perunan ystävien kotimaa. Kevään kalenteri juhlintaa jatketaan vapulla ja vappuun kuuluvine ruokaherkuineen mm. poreilevan siman maukkaudella. Vappua edeltää 20.4 juhlistettava kansainvälinen Chaîne des Rôtisseurs kilpipäivä. Kilpipäivän kautta mm. kilpiravintolamme ja tunnuksen saaneet erikoismyymälät voivat tuoda osaamistaan ja tarjontaansa esiin. Kilpipäivän aidoin teema on kuitenkin ruuassa ja sen yhdistävyydessä. Kokoonnutaan yhteen, tehdään yhdessä ja ennen kaikkia nautitaan yhteisöllisyydestä. Tässä mainiona teemana ruoka ja ruokajuomat. Kilpipäivänä myös järjestämme jäsenten toivotaan tuovan järjestön ideologiaa ja toimintaa esiin matalalla kynnyksellä. Järjestömme keskeisenä tavoitteena on nimenomaisesti lähentää aktiivisia ruuan- ja juomien harrastajia alan ammattilaisiin. Tehdään kilpipäivästä näkyvä tapahtuma.

JÄSENMAKSUT 2024

Jäsenmaksut on toimitettu jäsenistölle tammikuussa 2024. Valitettavasti yhä osalla tämä perusvelvoite odottaa vielä suoritustaan. Mikäli ette aio jäsenmaksuanne suorittaa on kohteliasta ilmoittaa eroavansa jäsenyydestä. Eroavien osalta toki mielellään kuulemme myös niitä mahdollisia syitä pois jäännillenne.

Maksamattomien jäsenmaksujen perään tehdään iso työpanos niin valtakunnallisesti kuin myös alueellisesti. Valitettavaa, että osin mm. muuttuneiden yhteystietojen johdosta laskutus ei tavoita vastaanottajia ja on tärkeää että päivitätte yhteystietonne ajantasalle myös Rotisseurs järjestöön.

Hyvä on muistaa myös, että jäsenmaksun kautta saadaan myös toimintarahoitusta alueellisen voutikunnan toimintaan.

VUOSIKOKOUS

Pidimme onnistuneen vuosikokouksemme mukavalla ossaanotolla Rovaniemen Tetteriravintolan tiloissa.

Ertiyiskiitokset illan toteutuksesta vastanneelle jäsenellemme Vice Echanson Kimmo Osmalle ja hänen apunaan toimineelle Keittömestari Ari Kovaniemelle.

Maittavat tarjoilut meille mahdollistivat Rovaniemen Teatteri, Lapin Krassi, Kespro Rovaniemi ja Altia. Kiitos !

Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2023 tilinpäätös ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle. Nykyinen hallitus jatkaa yhdistyksen vetovastuussa. Hallitus muodostaa myös Lapin voutikunnan.

Puheenjohtaja Martti Kotakorva (Bailli de Laponie), Varapuheenjohtaja Juha Laurila (Bailli de Laponie Honoraire), Rahastonhoitaja Eija Karppinen (Vice- Argentier), jäsenet: Maria Lehtinen Vice- Conseiller Culinaire, Kimmo Osma Vice Echanson, Minna Soudunsaari Vice Charge de Mission ja Kari Rantamaa Vice Conseiller Gastronomique

Olkaa matalalla kynnyksellä yhteydessä. Toiveena olisi tehdä yhdessä yhteistä pohjoisen Rotisseurs toimintaa.

KILPIPÄIVÄ PALLAS 20.4

Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. kilpipäivä ja tähän liittyvä ravintolavierailu [Lapland Hotels Pallas](#). Kokoonumme Pallakselle klo 13.00 tervetuloilaisuuteen. Päivän päätteeksi yhteinen illallinen kello 19.00.

Bussi kuljetus Rovaniemeltä alustava lähtöaika kello 10.00. Tästä tarkemmin vielä lähempänä

Klo 13 saapuminen Pallakselle

Makupalat

Talon esittely / Janne ja Lasse

Klo 19 illallinen

SM kilpailujen voittaja Lapin voutikunnan edustaja Tatu Ollila esittäytyy

Keittiön tervehdys

Jerisjärven siikaa á la Tatu, Jeune Chef Finlande

Hirviwellington, pippurikastiketta

Leipäjuustokakkua, hillaparfeeta

* Käädyt

Juomapaketti

Parés Baltá Brut Vintage v

Chateau de Saint Cosme, Les Deux Albion Blanc

Moillard Le Duche Pinot Noir

36 € / hlö (kukin hoitaa maksun paikanpäällä)

Lapin kilpiravintolat

[Kotaravintola Sarakka](#), Ylläsjärvi

[Arctic Restaurant](#), Rovaniemi

[Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus](#), Rovaniemi

[Ravintola Monte Rosa City Hotel](#), Rovaniemi

[Sky Ounasvaara](#), Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

[Hullu Poro ravintola Ämmilä](#), Kittilä Levi

[Lapland Hotels Olos](#), Ravintola Takka, Olos Muonio

[Kaltio, Saariselän Tunturihotelli](#), Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

[CHOCO_DELI](#), Rovaniemi

[LAPIN GOURMETKOKIT](#), Sodankylä

Lapin Kilpiytykset

Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. lahjahankinnoissanne.

TUOTEKAUPPA

Yhteystietojen päivitys

Päivittäkää yhteistietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Kilpiravintoloiden osalta on tärkeää pitää ajantasalla toimipaikassa toimivat jäsenemme.

sihteeri@rotisseurs.fi

Tulevaa

*Toukokuussa kesän viinit; tilaisuus viinien tiimoilta

*Tulevan kesän pääkapituli 23.-25.8 Tahkolla.

*Elokuussa vierailemme Hullu Porossa Kittilän Levillä

*PAIKALLISKAPITULI ja KOKKIEN SM KILPAILU
ROVANIEMELLÄ 22.3.2025

Nautinnollisia kevään ruokaherkkuja



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY liana